
ZARZĄDZENIE NR 24/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmieniam skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powołanej 
Zarządzeniem Nr 15/08 Wójta Gminy Gnojno z dnia 18 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwanej dalej „Komisją”, w sposób określony w ust. 2 i 3. 

2. Z powodu złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Komisji, odwołuję z jej składu 
Panią Magdalenę Tkacz-Kuta - Członka Komisji. 

3. Komisja wykonywać będzie swe zadania w składzie pięcioosobowym. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zlecam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




